
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dilo

Č. OBjEDNATELE: 138/2025 VŠES

Smluvní strany

Město Čáslav
SIdlo:

lČ:
DlČ:
Statutárni zástupce:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:

(dá/e jen ,,objednateřj

a

Nám. jana Zižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng. jaromír Strnad, starosta
Ceská spořitelna a.s.

AVE Kolín, s.r.o.
SIdlo: Třídvorská 1501, 280 02 Kolin
lČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
bankovnispojenŕ Československá obchodní banka, a.s.
Č. úČtu:
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a lng. Martinem Tichým, jednateli

(dá/e jen ,,zhotovitel")

uzavÍrají podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby

,,Rekonstrukce veřejného osvětleni lokality Váchov - 1. etapa"
ze dne 23.09.2025

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. 1:

čl. I
Předmět pInění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v čl. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, který
tvoří přilohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



čl Il
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny dila a to tak, že původnícena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z Částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 1 272 792,80 KČ
DPH 21% 267 286,49 KČ

Cena celkem včetně DPH

Nová cena dila:

1 540 079,29 KČ

Cena bez DPH 1 635 453,77 KČ
DPH 21% 343 445,29 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dá/e jen "Cena za provedenl dl/a")

1 978 899,06 KČ

čl. lll.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnistrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto Dodatku má právni sIlu originálu. Ostatni ustanoveni smlouvy nedotčená tímto
Dodatkem Č. 1se nemění a zůstávajiv platnosti.
Nedílnou souČástí tohoto dodatku Č.1tvoři nás|edujÍcÍ přílohy:

Pří/oha č. 1: změnový list stavby č. 1

Smluvni strany souhlasi se zveřejněnim tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnÍtajemstvíve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podminek, což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesenim Rady města Čáslavi
č. RM/27/480/2025 ze dne 19.11.2025.

VČáslavidne JĽ 14 Z\Cú"
V Kolině dne ..(i. 2a.jj"

°""""" '

za objednatele

- "m

AVE Kol/n s.r.o.
Tkdvor8ká 1501

qgo 02 Kolin T
ŤČ¢R 28¶48¶17 Ok.: CZ25148U7

Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Martin Tichý
,,dna,.lé,,ol,čno',,

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Rekonstrukce veřejného osvětlení lokality Váchov - I. Etapa

Pořadové čIslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební oddíl, ČĹslo (pod)objektu, ° " i ' " '
. . Nazev: Vere ne osvet|en|(provozni celek) (provozniho souboru)

Popis změny:
1) Rozšiřeni plnění díla
Odůvodněni změny:

1) V průběhu stavby bylo dohodnuto, že původní návrh svítidel bude nahrazen svítidlem stejného typu s tím, že nová svítidla budou mít
instalovány automatické stmÍvání, což bude mít velký vliv na úsporu energie. Vzhledem k tomu, že se společností provádějící stavební práce
pro společnost ČEZ máme dohodu o přípoloži kabelového vedení dojde v ul. Vrchlického a Šafaříka k prodlouženi liniové stavby. Dále
původni návrh nepočítal s rekonstrukcí VO ve spodní části ul. Sv. Čecha (v úseku od křižovatky ul. B. Němcová až s ul. Vrchlického).
Vzhledem postupujíckn pracím společnosti ČEZ bylo dohodnuto, že dojde k rekonstrukci veřejného osvětleni i v této části, nebot' v této části
jsou pouze tři stávající nástřešní svítidla (jedná se o méněpráce a vícepráce).

Jedná se o změnu, která neměni celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: bude

Do časového plánu stavby: nebude

Do ceny stavby: vícepráce 417 665,37 KČ bez DPH

méněpráce 55 004,40 KČ bez DPH
Za objednatele Město Cáslav: Ing. Jaromir Strnad Za zhotovitele AVE Kolín, s.r.o.: Mgr. Věra Suchomelová, lng. Martin Tichj"



Cenový rozpočet

Název stavby: Čáslav - Váchov, rekonstrukce VO - etapa 1 - vicepráce Objednatel: Město Čáslav

Lokalita: Váchov - ul. J. Jungmanna, B. Němcové, J. Vrchlického. B. Němcc Dodavatel: AVE Kolin s.r.o.

Zpracováno dne: 29.09.2025
jKSO:

Zpracoval:

č. objekt Zkrácený popis M.j. Množstvi CENAI M.j. Cena CELKEM

J. Junqmanna - 9 světelných mist - C 55 - C 63
" výložník sk 1- 300 ks 9,00 639,91 5 759,21

BOLZANO LED 25W 2700K ks 9,00 -2 667,60 -24 008,40
+ BOLZANO LED 25W 2700K ASTRODIM ks 9,00 2 824,80 25 423,20
" kabel CYKY-J 3*1,5 m 4,50 17,00 76,50

B. Němcové - 4 světelná mista - 3 64 - C 67
" výložnik sk 1- 300 ks 4,00 639,91 2 559,65

BOLZANO LED 25W 2700K ks 4,00 -2 667,60 -10 670,40
" BOLZANO LED 25W 2700K ASTRODIM ks 4,00 2 824,80 11 299,20
" kabel CYKY-J 3*1,5 m 2,00 17,00 34,00

J. Vrchlického - 6 světelnýcŕ mist - A 13 - A17
Demontáž svět. mista - stožár s výložníkem (asfaltový POVrChr ks 2,00 5 400,00 10 800,00

+ zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)
Zřízeni nového svět. místa - stožár s výložníkem (asfaltový POVrChr ks 2,00 12 400,00 24 800,00

+ zámková dlažba, žulová dlažba, zeleň)
" Montáž svItidla na stožár Či výložnik ve výšce 5 -10 m ks 2,00 1 050,00 2 100,00
" furovel 250/1000 ks 2,00 412,00 824,00
" stožár KL6 ks 2,00 7 979,00 15 958,00
" výložník sk 1- 500 ks 8,00 750,83 6 006,62

BOLZANO LED 30W 2700K ks 6,00 -3 387,60 -20 325,60
" BOLZANO LED 30W 2700K ASTRODIM ks 8,00 3 544,80 28 358,40
" kabel CYKY-J 3*1,5 m 16,00 17,00 272,00
" CYKY-J 4x10 m 88.00 124,00 10 912,00

P. J. Safařika - 2 světdná nista
1 " Demontáž svítidla ze stožáru Či výložníku ve výšce 5 - 10 m ks 2,00 580,00 1 160,00
2 " Montáž svItidla na stožár Či výložník ve výšce 5 -10 m ks 2,00 1 050,00 2 100,00
3 " výložnik sk 1 - 300 ks 2,00 639,91 1 279,82
4 " BOLZANO LED 25W 2700K ASTRODIM ks 2,00 2 ÉŔ4,80 5 649,60

Sv. Cecha - 4 světelná m sta
1 " výměna kabelu VO ve zpevněném povrchu -Sv. Cecha bm 109.00 1 020,00 111180,00
2 " Demontáž svItidla ze stožáru Či výložniku ve výšce 10 - 14 m ks 2,00 580,00 1 160,00
3 " Demontáž svět. místa - stožár s výložníkem asfaltový povrch, ks 1,00 5 400,00 5 400,00
4 " Zřízení nového svět. místa - stožár s výložníkem asfaltový povrch, ks 4,00 12 800,00 51 200,00
5 " kabel CYKY-J 3*1,5 m 27,00 17,00 459,00
6 " trubka ochr. Ohebná prům.40-63 pro kabel m 113,00 22,00 2 486,00
7 " CYKY-J 4x10 m 127,27 124,00 15 781,48
8 " furovel 250/1000 ks 4,00 412,00 1 648,00

9 " stožár KL6 ks 4,00 7 979,00 31 916,00

10 " výložník sk 1- 500 ks 3,00 750,83 2 252,48
11 " BOLZANO LED 25W 2700K ASTRODIM ks 4,00 2 824,80 11 299,20

geodetické zaměřeni zakázky bm 671,00 41,00 27 511,00

CELKEM bez DPH 362 660,97
DPH 21 % 76 158,80
Celkem vč. DPH 438 819,77




